Autoria:

ADEILSON GONÇALVES GOMES

Co-autor(es):

MAICON GOMES DE MORAES, CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa:

Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente
e Regimento Interno, indicam à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie a Compra de 250 Reservatórios de Àgua de Polietileno
com Tampa (Caixas D’ Àgua) para a Doação e Instalação gratuita nas residências habitadas
por famílias de baixa renda nos Distritos de Santo Antônio de Pouso Alegre e Quilometro
Vinte - Boa Esperança-ES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10672/2024 177/2024 16/04/2024 14:27:29 16/04/2024 13:59:18

Tipo Número

INDICAÇÃO 42/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200390039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200390039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.